Datenblatt

HOLEX

Taschenlampe LED und UV mit Akku, Typ: UV-LED

Bestelldaten

Bestellnummer 081518 UV-LED
GTIN 4045197967251
Artikelklasse 02A
Beschreibung

Ausfiihrung:

Wiederaufladbare LED-Taschenlampe aus eloxiertem Aluminium mit Akku, 3-Stufige LED,
umschaltbar auf UV-Licht, 90° drehbarer Kopf und Magnetful3. Neueste LED-Technologie mit
ausgezeichneter Lichtleistung.

- Gummi-Druckknopfiiberzug.

Funktion:

IP54: Es besteht Schutz gegen Spritzwasser aus allen Richtungen und Schutz gegen
Staubablagerungen im Inneren (staubgeschiitzt), sowie ein vollstandiger Beriihrungsschutz.
Lieferumfang:

Inklusive USB-C-Ladekabel.

Technische Beschreibung

Akkukapazitat 2,6 Ah
Lichtstrom Stufe 2 300 Im
IP-Schutzart IP 54

Lichtstrom 450 Im
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Leuchtdauer

Kopf-&

Wellenlange der UV-Strahlung
Anzahl enthaltener Akkus
Gesamtlange

Akkuart

Energieversorgung

Lichtstrom Stufe 3

Produktart

2-8h

29 mm
395 nm

1
158 mm
Lithium-lon
Akkubetrieben

120 Im

Taschenlampe
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