



### Taschenlampe LED und UV mit Akku, Typ: UV-LED



#### Bestelldaten

Bestellnummer	081518 UV-LED
GTIN	4045197967251
Artikelklasse	02A

#### Beschreibung

##### Ausführung:

Wiederaufladbare LED-Taschenlampe aus eloxiertem Aluminium mit Akku, 3-Stufige LED, **umschaltbar auf UV-Licht, 90° drehbarer Kopf** und Magnetfuß. Neueste LED-Technologie mit ausgezeichneter Lichtleistung.

- **Gummi-Druckknopfüberzug.**

##### Funktion:

IP54: Es besteht Schutz gegen Spritzwasser aus allen Richtungen und Schutz gegen Staubablagerungen im Inneren (staubgeschützt), sowie ein vollständiger Berührungsschutz.

##### Lieferumfang:

Inklusive USB-C-Ladekabel.

#### Technische Beschreibung

Akkukapazität	2,6 Ah
Lichtstrom Stufe 2	300 lm
IP-Schutzart	IP 54
Lichtstrom	450 lm

## Datenblatt

Leuchtdauer	2 - 8 h
Kopf-Ø	29 mm
Wellenlänge der UV-Strahlung	395 nm
Anzahl enthaltener Akkus	1
Gesamtlänge	158 mm
Akkuart	Lithium-Ion
Energieversorgung	Akkubetrieben
Lichtstrom Stufe 3	120 lm
Produktart	Taschenlampe